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歳入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計

15.

16.

17.

18.

19.

20.

22.

23.

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

諸 収 入

市 債

 1.

 1.

 2.

 1.

 2.

 1.

 2.

 1.

 2.

 6.

 1.

使 用 料

国 庫 負 担 金

国 庫 補 助 金

県 負 担 金

県 補 助 金

財 産 運 用 収 入

財 産 売 払 収 入

寄 附 金

基 金 繰 入 金

雑 入

市 債

643,391

260,663

2,532,738

2,095,709

423,058

1,077,236

688,717

285,869

26,586

26,585

1

18,269

18,269

746,373

667,485

602,705

438,832

1,196,000

1,196,000

18,449,935

△3,718

△3,718

△130,048

11,436

△141,484

△7,872

△4,269

△3,603

49,451

700

48,751

106,121

106,121

△66,902

△66,902

△5,638

△5,638

△97,800

△97,800

△156,406

639,673

256,945

2,402,690

2,107,145

281,574

1,069,364

684,448

282,266

76,037

27,285

48,752

124,390

124,390

679,471

600,583

597,067

433,194

1,098,200

1,098,200

18,293,529
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歳出
（単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

 2.

 3.

 4.

 6.

 7.

 8.

 9.

10.

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

 1.

 5.

 1.

 2.

 3.

 4.

 1.

 2.

 3.

 1.

 3.

 1.

 2.

 3.

 5.

 1.

 1.

総 務 管 理 費

統 計 調 査 費

社 会 福 祉 費

老 人 福 祉 費

児 童 福 祉 費

生 活 保 護 費

保 健 衛 生 費

清 掃 費

上 水 道 費

農 業 費

水 産 業 費

商 工 費

道 路 橋 梁 費

河 川 費

都 市 計 画 費

消 防 費

教 育 総 務 費

1,874,846

1,494,119

18,160

7,432,307

2,011,398

1,907,455

2,190,371

1,323,078

2,100,476

661,941

1,093,483

345,052

362,611

315,063

43,916

528,041

528,041

1,553,461

305,739

25,752

1,020,221

961,816

961,816

1,526,426

180,227

△8,713

△9,013

300

66,000

36,436

△11,961

14,712

26,813

△11,812

5,951

△7,608

△10,155

△10,558

△10,658

100

7,679

7,679

△246,713

△22,847

△8,644

△215,222

△33,348

△33,348

△1,877

841

1,866,133

1,485,106

18,460

7,498,307

2,047,834

1,895,494

2,205,083

1,349,891

2,088,664

667,892

1,085,875

334,897

352,053

304,405

44,016

535,720

535,720

1,306,748

282,892

17,108

804,999

928,468

928,468

1,524,549

181,068
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款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計

13.諸 支 出 金

 5.

 6.

 1.

 2.

 6.

社 会 教 育 費

保 健 体 育 費

土 地 開 発 基 金 費

財 政 調 整 基 金 費

フレフレ・たてやま応援基

金費                    

257,332

579,435

15,517

40

543

13,360

18,449,935

381

△3,099

82,936

24

13,173

69,739

△156,406

257,713

576,336

98,453

64

13,716

83,099

18,293,529
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１　総　括

歳入歳出補正予算事項別明細書

（歳　入）
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計

１５.

１６.

１７.

１８.

１９.

２０.

２２.

２３.

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

諸 収 入

市 債

643,391

2,532,738

1,077,236

26,586

18,269

746,373

602,705

1,196,000

18,449,935

△3,718

△130,048

△7,872

49,451

106,121

△66,902

△5,638

△97,800

△156,406

639,673

2,402,690

1,069,364

76,037

124,390

679,471

597,067

1,098,200

18,293,529
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（歳　出）

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額

 2.

 3.

 4.

 6.

 7.

 8.

 9.

10.

13.

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

諸 支 出 金

1,874,846

7,432,307

2,100,476

362,611

528,041

1,553,461

961,816

1,526,426

15,517

18,449,935

△8,713

66,000

△11,812

△10,558

7,679

△246,713

△33,348

△1,877

82,936

△156,406

1,866,133

7,498,307

2,088,664

352,053

535,720

1,306,748

928,468

1,524,549

98,453

18,293,529

△7,631

7,167

△1,759

△1,844

△129,083

△4,770

△137,920

△2,700

△1,500

△4,400

△84,600

△4,600

△97,800

△1,962

17,817

8,134

6,057

△5,595

70,090

94,541

3,580

41,016

△16,687

△4,314

1,622

△33,030

△23,978

3,718

12,846

△15,227

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

一 般 財 源
　 　 計 　
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目

款

項

２　歳入

補 正 前 の 額 補 正 額     計     

15.使用料及び手数料

    1.使用料

      7.教育使用料

16.国庫支出金

    1.国庫負担金

      1.民生費国庫負担金

    2.国庫補助金

      1.総務費国庫補助金

      7.土木費国庫補助金

17.県支出金

    1.県負担金

      1.民生費県負担金

    2.県補助金

      3.衛生費県補助金

      5.農林水産業費県補助金

18.財産収入

643,391

260,663

60,271

2,532,738

2,095,709

2,082,211

423,058

126,572

240,635

1,077,236

688,717

683,419

285,869

53,421

63,082

26,586

△3,718

△3,718

△3,718

△130,048

11,436

11,436

△141,484

△15,008

△126,476

△7,872

△4,269

△4,269

△3,603

△1,759

△1,844

49,451

639,673

256,945

56,553

2,402,690

2,107,145

2,093,647

281,574

111,564

114,159

1,069,364

684,448

679,150

282,266

51,662

61,238

76,037
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金 額区 分

説 明

節

第１５款 使用料及び手数料 ～ 第１８款 財産収入

（単位：千円）

 1.

 1.

 1.

 2.

 5.

 6.

 1.

 1.

 1.

幼 稚 園 使 用 料

社 会 福 祉 費 負 担 金

総 務 費 補 助 金

道 路 橋 梁 費 補 助 金

都 市 計 画 費 補 助 金

住 宅 費 補 助 金

社 会 福 祉 費 負 担 金

保 健 衛 生 費 補 助 金

農 業 費 補 助 金

△3,718

11,436

△15,008

△22,680

△96,681

△7,115

△4,269

△1,759

△1,844

預かり保育料（幼稚園）                       △3,718

国民健康保険基盤安定事業負担金                11,436

防災安全交付金                              △11,056

地方創生推進交付金                           △3,952

社会資本整備総合交付金                      △38,380

地方創生道整備推進交付金                      15,700

社会資本整備総合交付金                      △96,681

社会資本整備総合交付金                       △7,115

国民健康保険基盤安定事業負担金                 2,855

後期高齢者医療基盤安定事業負担金             △7,124

千葉県住宅用省エネルギー設備導入促進事業補助金      

                                             △1,759

多面的機能支払交付金                         △1,844
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目

款

項 補 正 前 の 額 補 正 額     計     

    1.財産運用収入

      2.利子及び配当金

    2.財産売払収入

      1.不動産売払収入

19.寄附金

    1.寄附金

      1.一般寄附金

      2.ふるさと納税寄附金

      3.沖ノ島環境保全協力金

20.繰入金

    2.基金繰入金

      1.財政調整基金繰入金

26,585

2,765

1

1

18,269

18,269

1

18,268

0

746,373

667,485

66,902

700

700

48,751

48,751

106,121

106,121

1,750

104,074

297

△66,902

△66,902

△66,902

27,285

3,465

48,752

48,752

124,390

124,390

1,751

122,342

297

679,471

600,583

0
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金 額区 分

説 明

節

第１８款 財産収入 ～ 第２０款 繰入金

（単位：千円）

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

基 金 利 子

土 地 売 払 収 入

一 般 寄 附 金

ふ る さ と 納 税 寄 附 金

沖 ノ 島 環 境 保 全 協 力 金

700

48,751

1,750

104,074

297

土地開発基金利子                                  24

財政調整基金利子                                 327

スポーツ振興基金利子                               1

フレフレ・たてやま応援基金利子                     5

環境保全基金利子                                  69

やさしいまちづくり推進福祉基金利子               155

子ども・子育て支援基金利子                       119

土地売払収入                                  48,751

一般寄附金                                     1,750

安全・安心に暮らせるまちづくり寄附金           3,570

みなと・海辺を活用したまちづくり寄附金         6,696

花のまちづくり寄附金                           2,340

環境に関する寄附金                             4,420

学校教育の充実に関する寄附金                   3,290

生涯学習の振興に関する寄附金                      90

文化の振興に関する寄附金                         940

福祉に関する寄附金                             3,671

観光振興に関する寄附金                         5,690

奨学金貸付に関する寄附金                         841

スポーツの振興に関する寄附金                   1,750

ダッペエの活用に関する寄附金                      70

小谷家住宅の保存及び活用の支援に関する寄附金     381

コミュニティ医療推進に関する寄附金             8,065

子ども・子育て支援に関する寄附金              13,872

その他の寄附金                                48,388

沖ノ島環境保全協力金                             297
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目

款

項 補 正 前 の 額 補 正 額     計     

22.諸収入

    6.雑入

      5.給食事業収入

      6.過年度収入

      7.雑入

23.市債

    1.市債

      1.総務債

      3.衛生債

      4.農林水産業債

      6.土木債

      7.消防債

     歳     入     合     計

602,705

438,832

217,579

55,292

160,826

1,196,000

1,196,000

22,800

90,500

12,800

305,100

20,400

18,449,935

△5,638

△5,638

△4,850

1,168

△1,956

△97,800

△97,800

△2,700

△1,500

△4,400

△84,600

△4,600

△156,406

597,067

433,194

212,729

56,460

158,870

1,098,200

1,098,200

20,100

89,000

8,400

220,500

15,800

18,293,529
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金 額区 分

説 明

節

第２０款 繰入金 ～ 第２３款 市債

（単位：千円）

 1.

 1.

 4.

 1.

 1.

 3.

 1.

 1.

 2.

 4.

 1.

財 政 調 整 基 金 繰 入 金

学 校 給 食 費

生 活 保 護 費 過 年 度 収 入

雑 入

総 務 債

上 水 道 債

農 業 債

道 路 橋 梁 債

河 川 債

都 市 計 画 債

消 防 債

△66,902

△4,850

1,168

△1,956

△2,700

△1,500

△4,400

△2,200

△6,500

△75,900

△4,600

財政調整基金繰入金                          △66,902

学校給食費                                   △4,850

生活保護費国庫負担金過年度分                   1,168

一般社団法人環境技術普及促進協会二酸化炭素排出抑制対

策事業費等補助金                             △1,962

マスコットキャラクター使用料                       6

防災行政無線整備事業債                       △2,700

上水道出資債                                 △1,500

農業施設整備事業債                           △4,400

道路橋梁整備事業債                           △2,200

河川整備事業債                               △6,500

河川排水路整備事業債                         △6,100

都市計画道路整備事業債                      △69,800

消防施設整備事業債                           △4,600
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３　歳出

国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△327

4,178

△571

300

657

4,763

 2  総務費

   1 総務管理費

     6 企画費

     7 防災対策費

     8 交通安全対

      策費

   5 統計調査費

     1 統計調査総

      務費

 3  民生費

   1 社会福祉費

     1 社会福祉総

      務費

　

△6,286

△1,345

　

　

14,291

　

△2,700

　

　

　

　

　

　

△1,962

　

　

　

1,874,846

1,494,119

63,379

65,292

39,479

18,160

16,624

7,432,307

2,011,398

1,996,728

△8,713

△9,013

△327

△4,808

△3,878

300

300

66,000

36,436

25,287

1,866,133

1,485,106

63,052

60,484

35,601

18,460

16,924

7,498,307

2,047,834

2,022,015

△7,631

△7,631

△6,286

△1,345

7,167

14,291

14,291

△2,700

△2,700

△2,700

△1,962

△1,962

△1,962

17,817

3,826

3,826

3,580

3,280

△327

4,178

△571

300

300

41,016

18,319

7,170

目

款

項
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（単位：千円）

第２款 総務費 ～ 第３款 民生費

区 分

 節  

金 額

説 明

19.

15.

13.

 3.

23.

25.

28.

負担金補助及び交付金     

工事請負費               

委託料                   

職員手当等               

償還金利子及び割引料     

積立金                   

繰出金                   

△327

△4,808

△3,878

300

657

5,576

19,054

                                                                        

  負担金補助及び交付金                                         △327    

    安房郡市広域市町村圏事務組合総務費負担金                     △327  

                                                                        

  工事請負費                                                 △4,808    

    デジタル防災行政無線設備設置工事請負費                              

                                                                        

  委託料                                                     △3,878    

    道路付属物点検業務委託料                                            

    道路照明等LED化導入調査業務委託料                                   

                                                                        

  職員手当等                                                     300    

    一般職手当等                                                   300  

                                                                        

  償還金利子及び割引料                                           657    

    過年度国庫支出金返還金                                         657  

  繰出金                                                      19,054    

    国民健康保険特別会計繰出金                                  19,054  

一部事務組合事務【企画課】                                   △327      

防災行政無線事業【社会安全課】                             △4,808      

交通安全対策事業【社会安全課】                             △3,878      

職員給与費【総務課】                                           300      

生活困窮者自立支援事業【社会福祉課】                           657      

国民健康保険特別会計繰出事務【市民課】                      19,054      

第１項 総務管理費 ～ 第１項 社会福祉費
第６目 企画費 ～ 第１目 社会福祉総務費
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国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

1,750

11,149

△2,074

△2,763

△1,000

4,021

△2,300

     3 臨時給付費

   2 老人福祉費

     4 後期高齢者

      医療費

   3 児童福祉費

     1 児童福祉総

      務費

     3 保育所費

　

　

△7,124

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

3,826

　

　

　

　

　

13,991

　

11,974

1,907,455

840,233

2,190,371

512,838

480,982

11,149

△11,961

△11,961

14,712

17,012

△2,300

23,123

1,895,494

828,272

2,205,083

529,850

478,682

△7,124

△7,124

13,991

13,991

11,149

△4,837

△4,837

721

3,021

△2,300

目

款

項

-18-

（単位：千円）

第３款 民生費　第１項 社会福祉費 ～ 第３項 児童福祉費

区 分

 節  

金 額

説 明

23.

19.

28.

 3.

23.

25.

 3.

償還金利子及び割引料     

負担金補助及び交付金     

繰出金                   

職員手当等               

償還金利子及び割引料     

積立金                   

職員手当等               

11,149

△2,763

△9,198

△1,000

4,021

13,991

△2,300

  積立金                                                       5,576    

    やさしいまちづくり推進福祉基金積立金                         5,576  

                                                                        

  償還金利子及び割引料                                        11,149    

    過年度臨時福祉給付金等給付事務費補助金等返還金              11,149  

                                                                        

  繰出金                                                     △9,198    

    後期高齢者医療特別会計繰出金                               △9,198  

  負担金補助及び交付金                                       △2,763    

    千葉県後期高齢者医療広域連合負担金                         △2,763  

                                                                        

  職員手当等                                                 △1,000    

    一般職手当等                                               △1,000  

  償還金利子及び割引料                                         4,021    

    過年度子ども子育て支援国交付金返還金                         3,075  

    過年度子ども子育て支援県補助金返還金                           946  

  積立金                                                      13,991    

    子ども・子育て支援基金積立金                                13,991  

                                                                        

やさしいまちづくり推進福祉基金管理事務【高齢者福祉課】       5,576      

臨時福祉給付金等給付事業【社会福祉課】                      11,149      

後期高齢者医療特別会計繰出事務【市民課】                   △9,198      

後期高齢者医療負担金支払事務【市民課】                     △2,763      

職員給与費【総務課】                                       △1,000      

こども事務費【こども課】                                     4,021      

子ども・子育て支援基金管理事務【こども課】                  13,991      

職員給与費【総務課】                                       △2,300      

第１目 社会福祉総務費 ～ 第３目 保育所費

-19-



国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△523

27,336

△355

△7,677

   4 生活保護費

     1 生活保護総

      務費

     2 扶助費

 4  衛生費

   1 保健衛生費

     1 保健衛生総

      務費

     3 環境衛生費

   2 清掃費

     1 清掃総務費

　

　

　

△1,759

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

8,065

　

　

　

1,323,078

61,686

1,261,392

2,100,476

661,941

396,997

115,698

1,093,483

310,482

26,813

△523

27,336

△11,812

5,951

8,065

△2,114

△7,608

△7,608

1,349,891

61,163

1,288,728

2,088,664

667,892

405,062

113,584

1,085,875

302,874

△1,759

△1,759

△1,759

△1,500 8,134

8,065

8,065

69

69

26,813

△523

27,336

△16,687

△355

△355

△7,677

△7,677

目

款

項

-20-

（単位：千円）

第３款 民生費 ～ 第４款 衛生費

区 分

 節  

金 額

説 明

13.

23.

23.

25.

19.

19.

25.

委託料                   

償還金利子及び割引料     

償還金利子及び割引料     

積立金                   

負担金補助及び交付金     

負担金補助及び交付金     

積立金                   

△540

17

27,336

8,065

△2,114

△7,677

69

  職員手当等                                                 △2,300    

    一般職手当等                                               △2,300  

                                                                        

  委託料                                                       △540    

    システム改修委託料                                                  

  償還金利子及び割引料                                            17    

    過年度国庫支出金返還金                                          17  

                                                                        

  償還金利子及び割引料                                        27,336    

    過年度国庫支出金返還金                                      27,336  

                                                                        

  積立金                                                       8,065    

    コミュニティ医療推進基金積立金                               8,065  

                                                                        

  負担金補助及び交付金                                       △1,759    

    住宅用省エネルギー設備設置費補助金                         △1,759  

  負担金補助及び交付金                                         △355    

    安房郡市広域市町村圏事務組合火葬場運営費負担金               △355  

                                                                        

生活保護事務費【社会福祉課】                                 △523      

生活保護事業【社会福祉課】                                  27,336      

コミュニティ医療推進基金管理事務【健康課】                   8,065      

地球環境対策事業【環境課】                                 △1,759      

一部事務組合事務【環境課】                                   △355      

一部事務組合事務【環境課】                                 △7,677      

第３項 児童福祉費 ～ 第２項 清掃費
第３目 保育所費 ～ 第１目 清掃総務費

-21-



国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△8,655

100

900

△4,804

△610

   3 上水道費

     1 上水道施設

      費

 6  農林水産業費

   1 農業費

     1 農業委員会

      費

     2 農業総務費

     5 農地費

　

　

　

　

　

△1,844

　

△1,500

　

　

△4,400

　

69

　

　

　

　

　

345,052

345,052

362,611

315,063

31,474

99,768

128,771

△10,155

△10,155

△10,558

△10,658

100

900

△11,658

334,897

334,897

352,053

304,405

31,574

100,668

117,113

△1,844

△1,844

△1,844

△1,500

△1,500

△4,400

△4,400

△4,400

△8,655

△8,655

△4,314

△4,414

100

900

△5,414

目

款

項

-22-

（単位：千円）

第４款 衛生費 ～ 第６款 農林水産業費

区 分

 節  

金 額

説 明

19.

24.

 3.

 3.

19.

負担金補助及び交付金     

投資及び出資金           

職員手当等               

職員手当等               

負担金補助及び交付金     

△8,655

△1,500

100

900

△11,658

  負担金補助及び交付金                                       △7,677    

    安房郡市広域市町村圏事務組合ごみ処理広域化推進費負担金       △261  

    安房郡市広域市町村圏事務組合粗大ごみ処理施設運営費負担金   △7,416  

  積立金                                                          69    

    環境保全基金積立金                                              69  

                                                                        

  負担金補助及び交付金                                       △8,655    

    三芳水道企業団補助金                                       △8,655  

  投資及び出資金                                             △1,500    

    三芳水道企業団出資金                                       △1,500  

                                                                        

  職員手当等                                                     100    

    一般職手当等                                                   100  

                                                                        

  職員手当等                                                     900    

    一般職手当等                                                   900  

                                                                        

  負担金補助及び交付金                                       △9,204    

    県営ため池等整備事業大正地区負担金                         △5,009  

    農業基盤整備促進事業補助金                                 △4,195  

  負担金補助及び交付金                                       △2,454    

環境保全基金管理事務【環境課】                                  69      

一部事務組合事務【環境課】                                △10,155      

職員給与費【総務課】                                           100      

職員給与費【総務課】                                           900      

土地改良事業【農水産課】                                   △9,204      

農地等保全管理支援事業【農水産課】                         △2,454      

第２項 清掃費 ～ 第１項 農業費
第１目 清掃総務費 ～ 第５目 農地費

-23-



国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

100

1,600

22

1,556

△868

   3 水産業費

     1 水産業総務

      費

 7  商工費

   1 商工費

     1 商工総務費

     3 観光費

 8  土木費

   2 道路橋梁費

     3 道路新設改

      良費

     4 橋梁費

　

　

　

　

△18,347

△2,988

　

　

　

　

△1,700

△500

　

　

5,987

70

　

　

43,916

15,179

528,041

528,041

142,789

259,057

1,553,461

305,739

192,082

12,669

100

100

7,679

7,679

1,600

6,079

△246,713

△22,847

△18,491

△4,356

44,016

15,279

535,720

535,720

144,389

265,136

1,306,748

282,892

173,591

8,313

△129,083

△21,335

△18,347

△2,988

△84,600

△2,200

△1,700

△500

6,057

6,057

6,057

100

100

1,622

1,622

1,600

22

△33,030

688

1,556

△868

目

款

項

-24-

（単位：千円）

第６款 農林水産業費 ～ 第８款 土木費

区 分

 節  

金 額

説 明

 3.

 3.

25.

15.

13.

15.

職員手当等               

職員手当等               

積立金                   

工事請負費               

委託料                   

工事請負費               

100

1,600

6,079

△18,491

△1,685

△2,671

    多面的機能支払交付金                                       △2,454  

                                                                        

  職員手当等                                                     100    

    一般職手当等                                                   100  

                                                                        

  職員手当等                                                   1,600    

    一般職手当等                                                 1,600  

                                                                        

  積立金                                                       5,987    

    観光振興基金積立金                                           5,987  

  積立金                                                          92    

    ダッペエ基金積立金                                              92  

                                                                        

  工事請負費                                                △18,491    

    道路新設改良工事請負費                                              

                                                                        

  委託料                                                     △1,685    

    橋梁調査委託料                                                      

  工事請負費                                                 △2,671    

職員給与費【総務課】                                           100      

職員給与費【総務課】                                         1,600      

観光振興基金管理事務【商工観光課】                           5,987      

マスコットキャラクタープロモーション事業【商工観光課】          92      

道路新設改良事業【建設課】                                △18,491      

橋梁整備事業【建設課】                                     △4,356      

第１項 農業費 ～ 第２項 道路橋梁費
第５目 農地費 ～ 第４目 橋梁費
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国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△2,144

△3,951

△23,550

△2,455

   3 河川費

     1 河川総務費

   5 都市計画費

     1 都市計画総

      務費

     2 街路事業費

     3 都市下水路

      費

     5 下水道費

　

△3,952

△94,976

△1,705

△6,500

　

△69,800

△6,100

　

　

　

　

25,752

25,752

1,020,221

119,572

366,407

41,889

443,866

△8,644

△8,644

△215,222

△7,903

△188,326

△10,260

△8,733

17,108

17,108

804,999

111,669

178,081

31,629

435,133

△100,633

△3,952

△94,976

△1,705

△6,500

△6,500

△75,900

△69,800

△6,100

△2,144

△2,144

△38,689

△3,951

△23,550

△2,455

△8,733

目

款

項
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（単位：千円）

第８款 土木費　第２項 道路橋梁費 ～ 第５項 都市計画費

区 分

 節  

金 額

説 明

15.

13.

13.

17.

22.

13.

15.

28.

工事請負費               

委託料                   

委託料                   

公有財産購入費           

補償補填及び賠償金       

委託料                   

工事請負費               

繰出金                   

△8,644

△7,903

△21,184

△28,249

△138,893

△4,263

△5,997

△8,733

    橋梁整備工事請負費                                                  

                                                                        

  工事請負費                                                 △8,644    

    河川等整備工事請負費                                                

                                                                        

  委託料                                                     △7,903    

    景観計画策定業務委託料                                              

                                                                        

  委託料                                                    △21,184    

    登記委託料                                                          

    船形館山線道路詳細設計業務委託料                                    

    物件調査等委託料                                                    

    物件移設工事設計委託料                                              

  公有財産購入費                                            △28,249    

    土地購入費                                                △28,249  

  補償補填及び賠償金                                       △138,893    

    物件等補償費                                             △138,893  

                                                                        

  委託料                                                     △4,263    

    家屋調査業務委託料                                                  

    楠見１号排水路詳細設計業務委託                                      

    船形館山線道路排水施設詳細設計業務委託料（宇田排水路）              

  工事請負費                                                 △5,997    

    排水路整備工事請負費                                                

                                                                        

河川整備事業【建設課】                                     △8,644      

景観形成事業【都市計画課】                                 △7,903      

都市計画道路整備事業【都市計画課】                       △188,326      

雨水排水路整備事業【都市計画課】                          △10,260      

第４目 橋梁費 ～ 第５目 下水道費
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国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△8,733

△17,596

△6,382

   6 住宅費

     1 住宅管理費

 9  消防費

   1 消防費

     1 常備消防費

     3 消防施設費

10  教育費

   1 教育総務費

     2 事務局費

   4 幼稚園費

     1 幼稚園費

   5 社会教育費

     4 文化振興費

　

　

△4,770

　

　

　

　

△4,600

　

　

　

　

　

841

381

53,183

53,183

961,816

961,816

831,143

68,965

1,526,426

180,227

178,040

183,733

170,589

257,332

6,869

0

0

△33,348

△33,348

△17,596

△15,752

△1,877

841

841

0

0

381

381

53,183

53,183

928,468

928,468

813,547

53,213

1,524,549

181,068

178,881

183,733

170,589

257,713

7,250

△7,115

△7,115

△4,770

△4,770

△4,770

△4,600

△4,600

△4,600

△5,595

841

841

△3,718

△3,718

381

381

7,115

7,115

△23,978

△23,978

△17,596

△6,382

3,718

3,718

3,718

目

款

項
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（単位：千円）

第８款 土木費 ～ 第１０款 教育費

区 分

節

金 額

説 明

19.

15.

28.

25.

負担金補助及び交付金 

工事請負費 

繰出金 

積立金 

△17,596

△15,752

841

381

  繰出金   △8,733  

  下水道事業特別会計繰出金   △8,733  

 

  負担金補助及び交付金   △17,596  

  安房郡市広域市町村圏事務組合常備消防費負担金   △17,596  

  工事請負費   △15,752  

  防火水槽整備工事請負費 

  繰出金   841  

  基金繰出金   841  

 

下水道事業特別会計繰出事務【下水道課】   △8,733  

一部事務組合事務【社会安全課】   △17,596  

消防施設整備事業【社会安全課】   △15,752  

館山市ふるさと創生奨学資金貸付事業【教育総務課】   841  

小谷家住宅保存活用支援基金管理事務【生涯学習課】   381  

第５項 都市計画費 ～ 第５項 社会教育費
第５目 下水道費 ～ 第４目 文化振興費
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国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

12,846

  6 保健体育費

  1 保健体育総

  務費

  4 学校給食費

13  諸支出金

  1 土地開発基金

  費 

  1 土地開発基

  金費

  2 財政調整基金

  費 

  1 財政調整基

  金費

  6 フレフレ・た

  てやま応援基

  金費 

  1 フレフレ・

  たてやま応

  援基金費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

1,751

△4,850

24

327

69,739

579,435

136,846

394,345

15,517

40

40

543

543

13,360

13,360

△3,099

1,751

△4,850

82,936

24

24

13,173

13,173

69,739

69,739

576,336

138,597

389,495

98,453

64

64

13,716

13,716

83,099

83,099

△3,099

1,751

△4,850

70,090

24

24

327

327

69,739

69,739

12,846

12,846

12,846

目

款

項

-30-

（単位：千円）

第１０款 教育費 ～ 第１３款 諸支出金

区 分

 節  

金 額

説 明

25.

11.

28.

25.

25.

積立金                   

需用費                   

繰出金                   

積立金                   

積立金                   

1,751

△4,850

24

13,173

69,739

  積立金                                                         381    

    小谷家住宅保存活用支援基金積立金                               381  

                                                                        

  積立金                                                       1,751    

    スポーツ振興基金積立金                                       1,751  

                                                                        

  需用費                                                     △4,850    

    賄材料費                                                   △4,850  

                                                                        

  繰出金                                                          24    

    基金繰出金                                                      24  

                                                                        

  積立金                                                      13,173    

    財政調整基金積立金                                          13,173  

                                                                        

  積立金                                                      69,739    

スポーツ振興基金管理事務【スポーツ課】                       1,751      

学校給食事業【給食センター】                               △4,850      

土地開発基金管理事務【管財契約課】                              24      

財政調整基金管理事務【行革財政課】                          13,173      

フレフレ・たてやま応援基金管理事務【行革財政課】            69,739      

第５項 社会教育費 ～ 第６項 フレフレ・たてやま応援基金費
第４目 文化振興費 ～ 第１目 フレフレ・たてやま応援基金費

-31-



国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△137,920 △97,800 94,541 △15,227歳 出 合 計   18,449,935 △156,406 18,293,529

目

款

項

-32-

（単位：千円）

第１３款 諸支出金　第６項 フレフレ・たてやま応援基金費

区 分

 節  

金 額

説 明

    フレフレ・たてやま応援基金積立金                            69,739  

第１目 フレフレ・たてやま応援基金費
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-34- -35-
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